1 / 3

股票简称：会畅通讯             股票代码：300578            公告编号：2024-035

上海会畅通讯股份有限公司

关于全资子公司受让股权投资基金份额暨与专业机构共同

投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2024 年 3 月 13 日，上海会畅通讯股份有限公司（以下简称“公司”或“会畅通

讯”）全资子公司上海声隆科技有限公司（以下简称“上海声隆”）与冷玲女士签署

《基金份额转让协议》，上海声隆以自有资金受让其持有的惠仁（青岛）股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“惠仁基金”或“合伙企业”）实缴出资额人

民币 1981.80 万元所对应的惠仁基金 30%的合伙份额（以下简称“合伙份额”）。

本次交易对价为人民币 1981.80 万元。同时，上海声隆已与惠仁基金普通合伙人

中民惠远（山东）股权投资管理有限公司（以下简称“中民惠远”）以及其他 14 名

有限合伙人签署《惠仁（青岛）股权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》

（以下简称“《合伙协议》”）。本次交易完成后，上海声隆成为惠仁基金有限合伙

人之一，实缴出资额人民币 1981.80 万元，持有其 30%的合伙份额。具体内容详

见公司 2024 年 3 月 15 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关

于全资子公司受让股权投资基金份额暨与专业机构共同投资的公告》（公告编号：

2024-015）。

二、投资基金进展情况

2024 年 4 月 15 日，惠仁基金合伙人决议一致同意如下事项：（1）普通合伙

人暨执行事务合伙人中民惠远转让其认缴出资额为人民币 1 万元的合伙企业普

通合伙份额给上海银日伊方股权投资管理有限公司（以下简称“上海银日”），中

民惠远退伙，上海银日入伙，同时成为合伙企业的执行事务合伙人。（2）惠仁基

 2 / 3

金的管理人由中民惠远变更为上海银日。

公司于近日收到惠仁基金的通知，其已完成了工商变更登记手续并取得了青

岛市城阳区市场监督管理局换发的《营业执照》，具体内容如下：

（一）投资标的基本情况

企业名称 惠仁（青岛）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代

码
91370214MA3WEPA18B

成立日期 2021 年 3 月 22 日

注册地址 山东省青岛市城阳区红岛街道岙东南路东侧方特动漫谷 A206-38

执行事务合伙人 上海银日伊方股权投资管理有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；以自

有资金从事投资活动；创业投资（限投资未上市企业）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）合伙人出资情况如下：

合伙人名称或姓名 合伙人类别 出资方式 认缴出资 出资比例

上海银日伊方股权投资管

理有限公司
普通合伙人 现金 1 万元 0.01%

董俊 有限合伙人 现金 1981.8 万元 30.00%

上海声隆科技有限公司 有限合伙人 现金 1981.8 万元 30.00%

余子豪 有限合伙人 现金 550.5 万元 8.33%

武汉瑞恒信业商贸有限公

司
有限合伙人 现金 550.5 万元 8.33%

张丽丽 有限合伙人 现金 220.2 万元 3.33%

张利生 有限合伙人 现金 220.2 万元 3.33%

王凤梅 有限合伙人 现金 220.2 万元 3.33%

戚佳影 有限合伙人 现金 148.635 万元 2.25%

毛宇 有限合伙人 现金 148.635 万元 2.25%

冷玲 有限合伙人 现金 143.13 万元 2.16%

冷丽娜 有限合伙人 现金 110.1 万元 1.67%

王浩 有限合伙人 现金 110.1 万元 1.67%

刘学洪 有限合伙人 现金 110.1 万元 1.67%

卢小美 有限合伙人 现金 110.1 万元 1.67%

 3 / 3

合计 6607万元 100.00%

三、其他事项说明

投资基金尚需履行中国证券投资基金业协会的登记变更备案相关手续，公

司将根据相关进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海会畅通讯股份有限公司董事会

2024年5月17日

	一、对外投资概述
	二、投资基金进展情况
	三、其他事项说明